
Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova
Rekapitulace změnových listů Z12 až Z17

MPC bez DPH MPC DPH MPC vč. DPH VCP bez DPH VCP vč.DPHVCP DPH Celkem bez DPH Celkem DPH Celkem vč.DPH

Z12-Jídelna elektro 0,00 0,00 0,00 70 034,54 14 707,25 84 741,79 70 034,54 14 707,25 84 741,79
Z13 - ÚT varna a střecha E -24 683,80 -5 183,60 -29 867,40 391 376,29 82 189,02 473 565,31 366 692,49 77 005,42 443 697,91
Z14 - VS stavební úpravy -496 490,18 -104 262,94 -600 753,12 334 578,51 70 261,49 404 840,00 -161 911,67 -34 001,45 -195 913,12
Z15 - Tělocvična záklop střechy -391981,46 -82 316,11 -474 297,57 253 036,80 53 137,73 306 174,53 -138 944,66 -29 178,38 -168 123,04
Z16-Chladící boxy 0,00 0,00 0,00 85 390,00 17 931,90 103 321,90 85 390,00 17 931,90 103 321,90
Z17 - SDK úprava nadpraží 0,00 0,00 0,00 230 936,10 48 496,58 279 432,68 230 936,10 48496,58 279 432,68

-913 155,44 -191 762,64 -1104 918,08 1 365 352,24 286 723,97 1 652 076,21 452 196,80 94 961,33 547 158,13



II
v r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95=230

STAVBA: Stavební úpravy ZS a MS Horníkova

ÚSEK: 0,3 11 - Silnoproudá elektroinstalace pro úpravy interiéru (SZ)-
ÚPRAVY ROZVODU ELKETRO V PROSTORÁCH JÍDELNY

12

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Změny dle výrobní dokumentace

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č: 12
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: Společnost pro školu Horníkova DATUM: 15.11.2019
KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

MAIL

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna na základě výrobní dokumentace Rozvodů elektro v Jídelně
DOTČENÉ MÍSTO: Prostory Jídelny
ODKAZ NA VÝKRESY: Výrobní dokumentace zpracovaná 3COMP s.r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz příloha „ZL č. 12 - Elektroinstalace Jídelna“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLUV:

POPIS ZMĚNY:

Kompletní výměna kabelových rozvodů pro světelné obvody v prostorách Jídelny včetně šatny a
hygienického zařízení z důvodu zjištění, že stávající rozvody jsou již z nevyhovujících
dvoužilových vodičů. Nové rozvody byly provedeny z vodičů trojžilových.

POKYN VYDAL: hlavní stavbyvedoucí

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVR ZHOTOVITEL NEBUDE

BDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE. ,

ATUM: 2.7.2019

BKOM -
SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,



tib
IR

PŘÍLOHA č. 9
MPMDČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy ZS a MS Horníkova
12

ÚSEK: D.3 II - Silnoproudá elektroinstalace pro úpravy interiéru (SZ)-
Ú PRAVÝ ROZVODU ELKETRO V PROSTORÁCH JÍDELNY

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 12
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Změny dle výrobní dokumentace

OD: Společnost pro školu Horníkova DATUM: 15.11,2019
' FAX: "

KOMU; Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: OSOBNÉ:

Mail

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna na základě výrobní dokumentace Rozvodů elektro v Jídelně
DOTČENÉ MÍSTO: Prostory Jídelny
ODKAZ NA VÝKRESY: Výrobní dokumentace zpracovaná 3COMP s.r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz příloha „ZL č.12 - Elektroinstalace Jídelna"
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:
NÁVRH OCENENENÍ:

Cena s DPH
84 741,79 Kč

0,00 Kč
84 741,79 Kč

DPHCena bez DPH
70 034,54 Kč

0,00 Kč
70 034,54

14 707,25 Kč
0,00 Kč

07,25 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

DATUM: 2.7.2019PODPIS NAVRHOVATELE:

VYJÁDŘENÍ:

Co

OD: Projekce TZB Prokeš s.r.o. PODPI Ay ,/M.UM:

SCHVÁLIL: DATUM:PODPIS:

BKOM
SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

Mp-TÚ 1100-01



Položkový rozpočet - VÍCEPRÁCE
S 2018-06-07 Stavební úpravy ZS a MS Horníkova dod. inf. 7.6.2018

Silnoproudá elektroinstalace pro úpravy interiéru (SZ)O D3 II
ZLč.12 Úprava rozvodů elektro v prostorách JídelnyR

' P.č. | Clslo položky | Název položky | MJ Imnožstvl |cena / MJ iCelkem
Díl: M21 Elektromontážo 70 034.54

Krabics KT 250 víetnĚ dodávky KT 250+vlčko13 210010323RT2 25,00000 285,44 7136,00kus dle SoD- rozpočet D3J115

dle SoD - rozpočet D3J11518 345-72170 LiSte hranatá vkládaci 60x40 včetně dodávky lišty 140,00000 154,01 21 561,40m
Kabel CYKY-J 750 V 3 x 1,5 mm2 včetně dodávky CYKY-J
3x1.5

22 210810045RT2 680,00000 39,12 26 601,60m
dle SoD-rozpočet D3J115

Kabel CXKH-R(J) 3x1,5 včetně dodávky kabelu CXKH-R(J)
3x1.5_______ _____ _____

24, 210820001R 50,00000 52,25 2 612,50m
dle SoD - rozpočet D3J115

dle SoD - rozpočet D3J114

dle SoD-rozpočet D3J115

dle SoD - rozpočet D3_ll 15

dle SoD - rozpočet D3JI 15

dle SoD - rozpočet D3J115

Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm228 210100001R00 66,00000 34,23 2 259,16kus

43 210 80-02 Revize a vyslavení revizní zprávy celek 1,00000 3 440,80 3 440,80

44 210 80-01 Demontáž stávající elektroinstalace 12,00080 302,32 4 587,64hod.

45 21088-03 Spolupráce s revizním technikem 2,00000 382,32hod. 764,64

49 210 99-01 Zkreslení skutečného stavu na stavbě 2,00000 535,25 1 070,50hod

VCP CENA CELKEM 70 034,54 Kč

Stránka 1 z



v r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy ZS a MS Horníkova

ÚSEK: D.8 - ZAŘÍZENÍ PRO VYTÁPĚNÍ STAVEB - ÚPRAVY VS
13

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č: 13
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Změny dle výrobní dokumentace

DATUM: 15.11.2019OD: Společnost pro školu Horníkova
KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

MAIL

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna na základě výrobní dokumentace Rozvodů topení ve varně
DOTČENÉ MÍSTO: Varna a střecha varny
ODKAZ NA VÝKRESY: Výrobní dokumentace zpracovaná Projekce TZB Prokeš s.r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz příloha „ZL č. 13 - Rozvody topení ve vamě“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLUV:

POPIS ZMĚNY:

Trasa potrubních rozvodů z uhlíkové oceli s vnějším pozinkováním pro dopojení VZT jednotek
kuchyně byla celkově prodloužena o 128m (včetně trasy na střeše objektu) z důvodu kolize
původně plánované trasy se vzduchotechnickým potrubím.

POKYN VYDAL: hlavní stavbyvedoucí

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNy. ZHOTOVITEL NEBUDE

BDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ1 PRÁCE.

ATUM: 2.7.2019

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna

______



Ik v r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČROPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy ZS a MS Horníkova
13

ÚSEK: D.8 - ZAŘÍZENÍ PRO VYTÁPĚNÍ STAVEB - ÚPRAVY VS

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 13
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Změny dle výrobní dokumentace

OD: Společnost pro školu Horníkova DATUM: 15.11.2019
KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

Mail

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna na základě výrobní dokumentace Rozvodů topení ve varně
DOTČENÉ MÍSTO: Varna a střechy varny
ODKAZ NA VÝKRESY: Výrobní dokumentace zpracovaná Projekce TZB Prokeš s.r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz příloha „ZL č.13 - Rozvody topení ve varně“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: ___________

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena s DPH

473 565,31 Kč
-29 867,40 Kč
443 697,91 Kč

Cena bez DPH
391 376,29 Kč
-24 683,80 Kč

366 692,49 Kč

DPH
Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

82 189,02 Kč
-5 183,60 Kč
77 005,42 Kč

DATUM: 2.7.2019PODPIS NAVRHOVATELE:

VYJÁDŘENÍ:

OD: Projekce TZB Prokeš s.r.o. PODPI 72'oi 'DATUM: \

SCHVÁLIL: DATUM:PODPIS:

BKOM

RÁVCE STAVBY:

Ol Magistrát města Brna,

Mp-TÚ 1100-01



Položkový rozpočet - ROZDÍLOVÝ

Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S 2018-06-07

ZAŘÍZENI PRO VYTÁPĚNÍ STAVEB - ÚPRAVY VSO D8

ZLč.13 Rozvody topení ve varně a střeše E - změnyR

MJ množství cena / MJ CelkemP.č. Číslo položky Název položky

366 692,49 KčRozdílový rozpočet CENA CELKEM
1,00000 -24 683,80 -24 683,80MPC Méněpráce - rozvody topení ve varně kpl

VPC Vlcepráce - rozvody toení ve varně kpl 1,00000 391 376,29 391 376,29

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet - MÉNĚPRACE

Stavba:
Objekt:

STAVEBNÍ úpravyzs A MS HORNÍKOVA
pare, i. 6788/3, 6188/11, k.ti. Brno-UšeiI

Rozpoiet: 1
D.8 - ZAftlZEMt PRO VVTAPĚHl STAVEB ■ ÚPRAVY V3

hmotnoet cétkjft)hmotnost/ MJŇfázeveotbiiy ceíkemiKílfffafoiPpfoifty' MJ mnoistvi. osná/ Milp.fi

Oíl: Izolace tepelné713

Izolační pouzdio z čedičové vlny s polepem z kašírované AI
folie, rozsah leplot potrubí +15 až +2S0’C, lambda 0'C =
0.034 W/mK. 100,0 kglm3; pr.57mm, II. 30mm

.0.01202.11 -4 446.42 0,00-22,0017 UT-\lMln3-01«
díeSoD- rozpočet 08

-2,41'0.01304 177,0025 UT-vtaslnl-024 Přesun hmot pro izolace tepelné, výikydo 6 m t
dle SoD-rozpočet DB

>0,01364 50,00 •0,00UT-v!aslnl-02ů příplatek zvítS. přesun, izolace tepelná do 100 m t20
dle SoD - rozpučet DB

fT713 halase tepelná -0,01i -4 449,64Celkem za
Dii: Rozvoď potrubí733

Potrubíz uhlíkové ocel] vné pozinkované, Vida hořlavosti A1;
PN16; U.pozinkovánl8|jm; rozm6r54>i1.5mm

-0,04-10132,52 0,00>22,00 003,06113 l^.\testnl-0B2 m dle SoD - rozpočet DB

dle SoD - rozpočet DB0.00 -0,0140,56 -1 000,32121 UT-\te5V>l-O70 ip potrubí 54xt,5 - lisováním -22,00

•0,04706 177,00 *6,49Přesun hmat pit> rozvodypotrubí, výšky do 6 m137 OO07331OIROO l
50.00 -2,03Příplatek zvítž. přesun, rozvody potrubí do 500 m

733 Rozvoď potrubí

■0,04700138 0OS7331O3ROO

Celkem za

i
-20 234,16 -0,05

-24 683,80 KčlMNP CENA CELKEM

Stránka 1 z



Položkový rozpočet - VÍCEPRÁCE

Rozpočet: 1
D.B - ZAŘÍZENI PRO VYTÁPĚNI STAVEB - ÚPRAVY VS

STAVEBNÍ ÚPRAVYZ$ A MS HORNÍKOVA
pare, č. 0188/3, 5183/11, k.ú. Brno-Lišeň

Stavba:
Objekt:

348 611,33 KčVARNA - rozvody potrubíA
cena RTS 1/2019 sníženi j.c o 5%celkem tki}množství cena /'MJNázev položky MJČíslo položkyP.e.

Izolace tepelné
Odstraněni izolačních pásů polmbl

Montáž Izolačních Inrbic z kamenné vlny

DII: 713
7131O-OB21.R0O dle SoD - rozpočet DB

dle SoD - rozpočet DB

2 478,00

1 935,20
177,00

23,60
1 m2 14.00

82.0010 UT-vlaslnl-000 m

18 Izolační pouzdro z čedičové vlny s polepem z kašírované AI
folie, rozsah teplot polrubi *16 až +250‘C, lambda 0"C =
0,034 W/mK,100.0 kg/ir>3; pr.76mm, II. 40mm

713 kolace tepelné

dle SoD - rozpočet DB252.33 26242,32

30 655,52
104,00UT-vlnstnl-017

Celkem za

m

Rozvod potrubí
Demontáž polmbl ocelového závitového do DN32-DN50

Potrubí z uhlíkové oceli vně pozinkované, Ifida hořlavosti A1,
PN16; li.pozinkováni 8pm: rozměr 76,1x2mm

Mlž pozink. ocelového pohubl 76,1x2 - lisováním

733 Rozvod potrubí

Dii: 733
733 11-OW8-ROO dle SoD - rozpočet DS2 301,0029,5078,0085 m

114
dle SoD - rozpočet DB

dle SoD ■ rozpočet D8

308 149,92

5 399,68

315 850.60

104,00

104,00

2 962,98

51,92

UT-vlastnl-063

LTT-vlastnl-071

Celkem za

m

122 m

Díl: Armatury
Demontáž armalur se dvěma přírubami do DN 65
Montáž armalur závitových,s izávitom, u 1/2 vůelne
kul.kohoulu vypouStéciho KVK15

Montáž armatur přírubových DN65,2pffmby

Příruba DN65/6

734 Armatury

734
734 1O-0B1O.R00 dle SoD - rozpočet DS156,94 313,882.00139 kus

142 dle SoD - rozpočet DS

dle SoD - rozpočet DB

dle SoD - rozpočet DB

461,86

354,00

849,60

1 979,34

2,00 230,93

177,00

212,40

kusirr-vlastnl-070

734 tO-9115.R00 2,00150 kus

kus 4,00156 31B-46303R

Celkem za
Konstrukce zámečnické
Uchyceni potrubí (závésy+momaznl maienál) - potrubí UN50,
DM65

787 Konstrukce zámečnické

Dii: 767
245

125,87

125,87
dle SoD ■ rozpočet DB3,0741,00UT-vla5tni-135

Celkem za
ks

42 764,96 KčSTŘECHA E - změna připojeníB
cena RTS 1/2019 snížení j.c o 5%1lEEnaaasi^ii Název pcfejftv

Izolace tepelnéDII: 713
1 274,4054,00000 23,60 dle SoD - rozpočet D8Montáž izolačních trubic z kamenné vlny10 UT-vlaslnl-009 m
7 489,2030,00000 249,64Izolační pouzdro z čedičové vlny s polepem z kašírované AI

folie, rozsah teplot potrubí +15 až, +250*C, lambda 0"C s
n flfrd W/mK 100 0 ko/m3! nr dPmm H fiftmm

UT-vlaslní-01112 m

dle SoD - rozpočet D8

272,06 6 529,44Izolační pouzdro z čedičové vlny s polepem z kašírované AI
folie, rozsah teplot potrubí *15 až, +250*C, lambda 0'C
n fiRžl W/mK mn n Im/m3- nr 57mm tl fiftmm

24,0000013 UT-vlastal-012 m

dte SoD - rozpočet D8

184,0

1 314.0

2 272,40 0,95174,60Izolace - montáž oplachováni pevného - potrubí m2 13,00000ZL13-1 713491111R00
4 993,20

22 558,64

0,95m2 4.00000J 1 248,30

f s polepem z kašírované A

Izolace - monláž oplechovánl pevného - ohybů

UT-vlastni-011 izolační pouzdro z čedičové vir,
713491112R00

Celkem za

ZL13-2

Rozvod potrubíDII: 733
B 439,3612,00000 703,28Potrubí z uhlíkově oceli vné pozinkované, třída hořlavosll A1;112 UT-vlastní-061 m

dle SoD • rozpočet DBPN16‘ tl Dozinkovánl 8unv rozmér 42x1 5mm
10435,92Potrubí z uhlíkové oceli vné pozinkované, Ifida hoňavostl A1;

PN16' tl pozinkováni 8unv rozmér 54x1. .5mm
12,00000 869,66113 LtT-vlastní-062 m

dle SoD ■ rozpočet D8

dte SoD - rozpočet D8

dte SoD-rozpočet OS

dle SoD-rozpočet D8

566,40Mlž pozink. ocelového potrubí 42x1,5 - lisováním 12,00000 47,20120 UT-vlastní-069 m

49,56 594,72Mtž pozink. ocelového potrubí 54x1,5 - lisováním 12,00000121 UT-vlastoí-070 m
169,92

20 206,32
7,08Tlaková zkouška potrubí DN40

733 Rozvod potrubí

24,000007331901O7R00

Celkem za
127 m

391 376,29 KčlVCP CENA CELKEM

Stránka 1 z



Ali*
V r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy ZS a MS Horníkova

ÚSEK: D2.01 - l.PP VÝMĚNÍK - stavební úpravy 14

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Změny dle výrobní dokumentace

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 14
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: Společnost pro Školu Horníkova DATUM: 15.11.2019
KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

MAIL

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna na základě technologického předpisu provádění stavebních úprav
ve Výměníkové stanici
DOTČENÉ MÍSTO: l.PP Výměník
ODKAZ NA VÝKRESY: -
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz příloha „ZL č.14 - l.PP Výměník - změny stavebních úprav“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLUV:

POPIS ZMĚNY:

Podlaha Výměníkové stanice z teracové dlažby byla ponechána stávající oproti
původně plánované kompletní výměně podlahy s tím, že stávající nevyhovující
části podlahy byly opraveny a doplněny a s novou částí sjednoceny broušením a
impregnací. Tato změna byla navržena po kompletním odstranění technologického
zařízení Výměníkové stanice a zjištění skutečného stavu stávající podlahy. Změna
zároveň řeší i odbourání železobetonových základů pod původními technologiemi
výměníkové stanice a povrchové úpravy stěn a stropů.

POKYN VYDAL: hlavní stavbyvedoucí

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚŮY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNĚ PRÁCE.

DATUM: 2.7.2019

POKYN K PROVEDENÍ

BKOM
RÁVCE STAVBY:

Ol Magistrát města Brna,



II
Ik v y

PŘÍLOHA c. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy ZS a MS Horníkova
14

ÚSEK: D2.01 - l.PP VÝMĚNÍK- stavební úpravy

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 14
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Změny dle výrobní dokumentace

OD: Společnost pro školu Horníkova DATUM: 15.11.2019
' FAX: "

KOMU: Ol MMB '
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: OSOBNÉ:

Mail

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna na základě technologického předpisu provádění stavebních
úprav ve Výměníkové stanici
DOTČENÉ MÍSTO: l.PP Výměník
ODKAZ NA VÝKRESY: -
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz příloha „ZL č.14 - l.PP Výměník - změny stavebních
úprav“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: ____________________________
NÁVRH OCENENENÍ:

Cena s DPH
404 840,00 Kč
-600 753,12 Kč
-195 913,12 Kč

DPHCena bez DPH
334 578,51 Kč

-496 490,18 Kč
-161 911,67

70 261,49 Kč
-104 262,94 Kč

4 001,45 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

DATUM: 2.7.2019PODPIS NAVRHOVATELE:

VYJÁDŘENÍ:

5S.O (4-H L

OD: Projekce TZB Prokeš s.r.o. PODPIS: ATUM: AV 'AL ^

SCHVÁLIL: DATUM:PODPIS:

BKOM
PRÁVCE STAVBY:

Ol Magistrát města Brna,

Mp-TÚ1100-01



Položkový rozpočet - ROZDÍLOVÝ

Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S 2018-06-07

Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéruO D2

ZLč.14 - 1.PP výměník - Změny stavebních úpravR

IVU |množství cena / MJ [CelkemP.č. Číslo položky Název položky

-161 911,67 KčRozc ílový rozpočet CENA CELKEM
1,00000 -496 490,18 -496 490,18kplMPC Méněpráce -1 .PP výměník

kpl 1,00000 334 578,51 334 578,51VPC Vlcepráce -1 .PP výměník

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet - MÉNĚPRÁCE
S: 201B-06-07 Stavební úpravy ZS a MS Horníkova dod, jnf/7.6.2018

Arch. - st. řešeni, rekonstrukce a modernizace interiéruO: D2
ZLi.14 - 1,PP výměník - Zmány stavebních úpravÍŘT

dem.
hmotnost

dem.
hmotnost
celk.(t)

hmotnost hmotnost
celk.(t) /MJ/MJČíslo položky množství cena i MJ CelkemMJP.č. Název položky

0,00-109 915.47 ■55,72DII: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
2.53 -55.39 0.00 0,00-21,93600 4 590,20 -100 690,631 631315611R00 Mazanína z betonu prostého tl. přos 120 do 240 mm z

hňlonn r. 16/70___________________________________________ _____
"i

Včetně vytvořeni dilatačních spár, bez zaplněni

výměník-celkovéplocha : 11.49‘13.7‘0.15

Mové mazaniny 11,16m2'0,15______________

-23,61
1,674

0,00 0,0030 090,00 -9 224,85 1,07 -0,332|631361921RT3 Výzluž mazanln z balonů a z lehkých bBíonů ze
svařovaných slil průměr drátu 5 mm, velikosl oka,

_______________ 160/1 fiO mm_______________________________

■0,30658t

výměník - celkem : 11.49*13,7*2,099/1000

Nové mazaniny 11,16m?*2,099/1000

■0,33

0,02342484

■62,18■72 969,50 0,00Dik__ii Bourání konstrukci
0,00 0.00 2,20 -51.95-59 800,333 965042241 ROD Bouráni podkladů pod dlažby nebo litých celistvých

dlažeb a mazanln betonových nebo z litého, asfaltu.
tlnn&ťku ntefi mfl

■23,61195 2 532,63m3

olochv ofes 4 m?
■23,61výměnik-celkem: 11,45*13,7*0,15

0.07 ■10,23-13169,17 0,00 0,00Bouráni dlažeb z dlaždic keramických a z xylolitu lítého z
kameninových, cementových, teracových,, čedičových
nebo keramických dlaždic tt. přes 10 mm, plochy přes 1

m2 ■157,41300 83,664 965081813RT2

m2

-157,41výměně-celkem: 11,49*13,7

0.00■33 529,46 0,00StaveniStnf přesun hmotDíl: 99
0,00 0,00 0,00601,80 -33 529,46 0,005I99928110BR00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a

údržbu dosavadních objektů včetné vnějších, plášťů
-55,71529t

-56 715,95 -o,so ■1.53Díl; 711 Izolace proti vodě
0,00 0,00-46 210,16 0,01 -0,90293,56Provedeni izolace proti zemni vlhkosti pásy přitavenlm

vodorovná, 1 vrstva, s dodávkou izolačního, pásu se
skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním

m2 -157,413006 711141559RY1

Provedení očištěni povrchu a natavenl jedné vrstvy modifikovaného asfaltového pásu včetné dodávky materiálů

výměník: 11,49*13,7 ■157,41

0,01 ■1,53-7 429,69 0,00 0,0047,207 711140102ROO Odstranění Izoíace proti vodě ■ pásy přitavenlm
________ vodorovné. 2 vrstvy

výměník: 11,49*13,7

m2 ■157,41300

■ 157,41

osm w 0,006f998711101RO0 [ Přesun hmot pro Izolace proti vodě svisle do 6 m | i | -0,69725| 3 428,14|

'gflaffifigfcdlaidic a obklady
9 771551O30RO0 Montáž podlah z dlaždic teracových velikosti 300 x 300 m2 -146,25000 507,40

-3 075,901 osm
■17.74 0.00■139 210.49Pil: 771

0,00-9,30 0,00-74 207,25 0,06

výmenik,' 11.49*13,7

Doplněni nové teracové dlažby celkem I24 ks dlažby
300>:300mrrr. 124:*Ú..Vfi 3=11 16m?_______________

-157.41

11,16

0,00 0,000,06 -8,45329,22 ■50 555,68dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; povrch teraco,
broušený; podklad šedý; drť, bílá, černá; I *, 300 mm; í =

II 94 n mm

m2 -153,5620059247400R10

mn
-165.28

11,718

výménlk: 11,49*13.7*1.05

Nová leraco dlažba 11,16*1.05
0,00 0,00614,201 -14 447,56 0,00 0,0011I998771102R00 jPřesun hmot pro podlahy z dlaždic v objeklech výšky do t

1? m______________________________________________ ______________
-17,74449

0,00■84149.30 0,00Přesuny suti a vybouraných hmotDíl: D96
osm M 0,00■17591,97| osm^21979082111 ROD |Vnitfostavenišlní doprava suli a vybouraných hmot [ t | -63.71134I 276,121

Včelné případného složeni na stavenišiní deponií.
0,00 0,00 0.00-17 202,06 0,00Vnitroslaveništní doprava suti a vybouraných hmot -509,69070 33,75t13 979082121R00

0,00 0,00-15 637,31 0,00 0,00245,44Svislá doprava suti a vybour. hmot za celou stavbu t -63,7113414 979011211RX
0,00 0,00■9 284,65 0,00 0,00145,73Odvoz suli a vybour. hmot na skládku -63,7113415 979081111RVL t

Včetně nalůženi na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku

Položka zahrnuje vodorovnou dopravu do všech vzdálenosti na skládky dle volby zhotovitele.

W]-24 433,30| 0.001 osm|~~ 16|979999999RVl | Poplatek za skladku-veškerý odpad bez rozlišení druhu | t | -63,71134] 383,501

Jednotková cena zahrnuje vážený průměr nákladů na likvidaci Jednotlivých druhů odpadů.

■496 490,18 KčMNP CENA CELKEM

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet - VÍCEPRÁCE
S 2018-06-07 Stavební úpravy ZS a MS Komikova dod. ínf. 7.6.2018
O AícIi. - sl. feSeni, rekonstrukce a modernizace interiéruD2

ZLt.13 - 1-PP výminlk - Zrniny stavebních úpravR

dem.
hmolnosl

dem.
hmolnosl
celk.lt)

hmolnosl hmolnosl
celk.(l)Číslo položkyP.4. Název položky množství i MJ I MJ cena RTS sníženi j.c o 5%MJ cena/MJ Celkem

Upraw povrchů vnitřní 1.60DII: 61 30 495,77 0,00
7 ei142t231R00 Oprava vnitrních vápenných omflek stropů

železobetonových rovných tvárnicových a kleneb v
množství, opravovaná plochy v množství opravované

m2 167,41300 112,10 17 640,00 0,01 1,02 0,00

db SOD-rozpočet D2.03
nZi

Včetnl pomocného pracovního tešenl o výice podlahydo 1000 mm a pro zatížen do 1,5 kPo

167,413výměník : 11,40*13,7 opravy stropů

0.5010 612421231RT2 Oprava vnffhfcH vápenných omítek slén v množství 164,00450 77ÍŠT 12 649,77 0,00 0,00m2
dle SoD - rozpočet D2.03EHn mu ei

výmínlk : 11,40*13,7 'lokálníopravy omítek stín

(1Í,4^.13,7}-2'3,276 >64,9945

Pil; 96 Bouráni konstrukcí 10 725,12 0,00 4.82
ZL14-1 |6Bt055111RQ0 |Bouranízákladů železobetonových | m3 [ 1,eBOOO| 6 3B4,00| 10 726,121 0,001 0,00[ 2ÁŽ\ 4,03 0,956 720,0

2b základy Ve výměníku 7ks: 7‘1,0-0,3-Q.a 1.68

ZL14-2 [055042221RT1 betonových 11.10 cm, pl. 1 m2 1 ni3 | Q.30000j 3 453,25| 1 035,09| 0.001 0,001 2,201 0,66 3 635,0 0,05

Výmínlk - celkem: vybouráni podkladu staré dlažby v 0,3

ZL14-3|9S5OB1012ftT1 |i U.doíOmm, pl. 1 m2 | mg | 2,00Q0P| 142,99j ?&5,95| 0,601 óióoT 0fi7\ 0,13 150,5 0,95

VýmžnfK - celkem: vybouráni sleré dlažby,2,0tn2 2

Dif: 99 StaveniStnf přesun hmot 963.51 0.00 0.00
G ©092311D8ROO Přesun hmot pře opravya údržbu objektů pro opravy a

údržbu dosavadních objektůvčelná vnějších, plášťů
1,00104 60i,60 963,51 0,00 0.00 0.00 0,00t

dle SoD - rozpočet D2.QIrftwa relržhii ftn 1

Plh 771 0,00 0,00Podlahy z dlaždic a obklady 274 050.00
0,00 0.00 0,00ZL14-4 7739910O1R00 Renovace teracové dlažby - penetrace, broušeni, leštěni, kpl 1,00000 274 050,00 274 050,00 0,00

dle nabídky zhotovitele

výminlk : 11,49*13,7 • dle nabídky zhotovHeta 157,41

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 6 36B.85 0,00
0,0012I&79G82111R0Q VntbostavenišUil doprava sub a vybouraných hmot

Včetně případného složeni na slavenBInf deponi.

4,62200 270.121 1 331,45 0,00 0,00I
dle SoD - rozpočet D2

VriHrestaVenřštnl doprava suti a Vybouraných hmot
Příplatek k vnltrosl rinnravS suB za rialšteh 5 m
Svislá doprava sutia vybour. hmot za celou stavbu

33,75 1 301.94 0,00 0,00 0,00 0,0013 979Q62121R0Q 30,67600t
dle SoD - rozpočet D2

dle SoD-rozpočetD2

dle SoD-rozpočetD2

1163,51 0,00 0.00 0,00 0.0014 97901121tRX 4,82200 245,44t

702,71 0,00 0,00 0,00 0,0015 07M81111RVL Odvoz suli a vybour. hmot na skládku 4,82200 145,73t

Včetní naloženi na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku Ze skládku.

Položka zahrnuje vodorovnou dopravu dovšech vzdálenosti na skládkydle volby zhotovitele.

16|97099B9Q9RVL |Poplatekza skladku - veškerý odpad bez rozlišeni druhu | I | 4,022001 363,50] 1 649,241 0,001 0.QÓJ 0,00 dle SoD - rozpočel D2

784 Malby 68.57 11 975,26 0,07 Q.Q0

113 764191101R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštěni) podkladu
___ Ipňnařraca podkladu iMitvBraélrU 1v_______________

výměník stropycelkem : 157,413

výmínlk stíny celkem : 164,9945

5,55 1 769.36 o.ool 0,02 0,00 0,00m2 322,40750
dle SoD-rozpočet D2.03

167,413

104,9945

114 734195122ROO Malby z malířských smisl se 164,B9450j 35,05 5 703,00 0.09 ÓM 0,00 0,00m2
dle SoD - rozpočet D2 03

výminlk slř»-y: '(11,49+13,7)»2*3,275 164,9945

1151784195212ROO [Malby z malířskýchsmíslse zsčStfinim otěruvzdorně, , I m? 0,00 0,02 0.00 0,00157,41300 27,07 4 402,84
dle SdO - rozpočet D2.03

výminrksbopy: 11,49-13.7 167,413

VCP CENA CELKEM 334 578,51 Kč

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



II

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy ZS a MS Horníkova

ÚSEK: Dl - Arch. - st. řešení, rekonstrukce a zateplení obvodového
pláště____________________________________________________

15

NÁVRH NA OZNÁMENI Č.: 15
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Změny dle výrobní dokumentace

OD: Společnost pro školu Horníkova DATUM: 15.11.2019
KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

MAIL

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna na základě technologického předpisu provádění střechy tělocvičny
DOTČENÉ MÍSTO: Střecha tělocvičny
ODKAZ NA VÝKRESY: -
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz příloha „ZL č.15 - Tělocvična - úprava záklopu střechy"
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLUV:

POPIS ZMĚNY:

Prkenný záklop střechy tělocvičny byl ponechán stávající oproti původně
plánované kompletní výměně záklopu s tím, že stávající nevyhovující části záklopu
budou opraveny a bude provedena repase připevnění celého stávající záklopu
speciálními nerezovými vruty a úpravy záklopu tak, aby byl vytvořen kvalitní
podklad pro novou skladbu střešního pláště. Tato změna byla navržena po
odstranění stávající hydroizolace střechy a zjištění skutečného stavu stávajícího
záklopu.

POKYN VYDAL: hlavní stavbyvedoucí

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVR . ZHOTOVITEL NEBUDE

RŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM: 2.7.2019

í POKYN K PROVEDENÍ

BKOM -
RÁVCE STAVBY:

Ol Magistrát města Brna,



ik v r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy ZS a MS Horníkova

15
ÚSEK: Dl - Arch. - st. řešení, rekonstrukce a zateplení obvodového
pláště

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č: 15
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Změny dle výrobní dokumentace

OD: Společnost pro školu Horníkova DATUM: 15.11.2019
: KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

Mail

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna na základě technologického předpisu provádění střechy
tělocvičny
DOTČENÉ MÍSTO: Střecha tělocvičny
ODKAZ NA VÝKRESY: -
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz příloha „ZL Č.15 - Tělocvična - úprava záklopu
střechy“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:
NÁVRH OCENENENÍ:

Cena s DPH
306 174,53 Kč

-474 297,57 Kč
-168 123,04 Kč

Cena bez DPH
253 036,80 Kč

-391 981,46 Kč
-138 944,66

DPH
Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

53 137,73 Kč
-82 316,11 Kč
-29 178,38 Kč

DATUM: 2.7.2019PODPIS NAVRHOVATELE:

VYJÁDŘENÍ:

SOtMri ^

ATUM:OD: Projekce TZB Prokeš s.r.o. PODPIS;

SCHVÁLIL: DATUM:PODPIS:

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

Mp-TÚl 100-01



_______ Položkový rozpočet - ROZDÍLOVÝ

Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S: 2018-06-07

Arch. - st. řešení, rekonstrukce a zateplení obvodového pláštěO: D1

ZLč.15 Záklop střechy tělocvičny - změny dle VDR:

P.č. Číslo položky MJ [množství cena i MJ CelkemNázev položky

Rozdílový rozpočet CENA CELKEM -138 944,66 Kč
MFC Méněpráce - záklop střechy tělocvičny kpl 1,00000 -391 981,46 -391 981.46

Vlcepráce - záklop střechy tělocvičny kpl 1,00000 253 036,80 253 036,80VPC

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet - MÉNĚPRÁCE
2018-06-07 Stavební úpravy ZS a MS Horníkova dod. inf. 7.6.2018'Š

Arch. - st. FeSenl, rekonstrukce a zateplení obvodového pláštěO D1
ZLfl.15 Záklop střechy tělocvičny - změny dle VDR

dem.
hmotnost

dem.

hmotnost hmotnost
celk,(t)

hmotnost
celk.(t)f MJP.fc. číslo položky Název položky /MJMJ množství cena / MJ Celkem

-15,90 -15.B1-371 099,13DII: 762 Konstrukce tesařské
-15,30 0,00 0,00-209 900.30 0,01Bedněni a lafování s doc

rovných o sklonu do 00* s vyřezáním otvorůz. prken
hrubých na sraz tloušrky do 32 mm , víelně dodávky

střech m2 -1 054,03200 250,15256 7823412I0RT2

dte SoD -rozpočet D1

•1054.03
*16,81-40 422,13 0,00 0,00 0,02-I 054,03200 38,35762341811ROO DemonISž bedněni a laťováni bednění střech rovni

obloukových o sklonu do 60 sLupftů vřetně viech,
m2257

dle SoD -rozpoCel D1

• 1054,03I: 30,64^ It4'2<7,4>r50,7,2
0,00 0,00-40 825.22 0.02 -0,00250 76239500OR0O Spojovací a ochranné proslfedky svory, prkna, hřebíky, m3 -25,30000 1 605,74

dle SoD-rozpočet D1nAviv^ ocal, vrulv. imcroonaca
ib.aI0&4.03Ž0 0.0Í4

0,00-20 001,49 0,00 O.O0 0,00-16,90087 1 261.08271 O90762ÍO3ROO Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do t
dle SoD - rozpoCel D1

0,00-20 682.32 0.00Přesuny suti a vybouraných hmotDII: hgfi

0,00 0,00 0,00 0,00-15,81040 276,12 -4 365,501329 970032111R00 Vrtilroslavenlštnl doprava suli a vybouraných tímol do 10 t
dle SoD -rozpojí D1

Včelně případného složení na slavenišlni deponii
0.00 0,00 0,00-4 268,83 0,00Wtilroslauenišfnl doprava suli a vybouraných hmol

nftnlfllňk k ťtenft yn každých......... .............................
Svislé doprava suti a vybour. hmot za celou stavbu

t -120,48384 33,75330 O70O92121ROO
dle SoD - rozpoře! D1

dle SoD - rozpoře! D1

dle SoD • rozpoře! D1

0,00 0,00 0,00-15,81048 245,44 -3 850,62 0,00t331 970011211RX
0,00 0,00 0,00♦2 304,00 0,00Odvoz suti a vybour. hmot na skládku t -15,81048 145,73332 970081111RVL

Víeluě naloženi na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Položka zahrnuje vodorovnou dopravu do všech vzdálenosti na skládky dle volby zhotovitele

0.00| d|e SoD • rozpoře! 01Tóó\ OOÓ| OPOj383,50[ -6 063,32|I 333|S76&99&0ŠRVL | Poplatek za skladku - veSkerý odpad bez rozlišeni druhu | t | -15,81Q48|

Jednotkovécena zahrnuje vážený pnjufet nákladů na !ikvk)acl jednollivých druhů odpadá

-391 981,46 KčCENA CELKEM[ MPC

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



4

Položkový rozpočet - VICEPRÁCE
2018-06-07 Stavební úpravy ZS a MS Horníkova dod, inf. 7.6.2018S

Arch, -sl. řečení, rekonstrukce a zatepleni obvodového pláštěO D1
ZLČ.18 Záklop střechy tělocvičny - zmény dla VDR

dem.
hmotnost

dem.
hmotnost
celMt)

hmotnost hmotnost
celk.(t)Pí Číslo položky Název položky /MJ/MJMJ množství cena/ MJ Celkem

0.00 0.00Konstrukce tesařské 253 036.80DII; 762
0,00 0.00Komplelnl repase siévsjlcih stávajícího záklopu střechy z

prken p/ípevn&nim nerezavými vruty včelnĎ přípravy
podkladu (oéišlěni apod.) pře montáž nové parozábrany z

m2 1 054.32000 240,00 253036.00 0,00 0,00ZL15-1

dle nabídky
cena dle nahtdky subdodavatele na střetni plátt: 1054.32
Marnit firhviiilibr

]CENA CELKEM 253 036.B0 KčVCP

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s.



II
1

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy ZS a MS Horníkova

ÚSEK: D2 - Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéru -
ÚPRAVY CHLADÍCÍCH BOXŮ

16

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 16
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Změny dle výrobní dokumentace

OD: Společnost pro školu Horníkova DATUM: 15.11.2019
KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

MAIL

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna na základě zajištění přístupu k provedení VZT instalací
DOTČENÉ MÍSTO: Varna
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz příloha „ZL č. 16 — Úprava chladících boxů“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLUV:

POPIS ZMĚNY:

Z důvodu možnosti instalace nového VZT potrubí v místech nad stávajícími chladícími a
mrazícími boxy bylo nutno zastropení těchto boxů zdemontovat. Jedná se tak o demontáž a
zpětnou montáž stropů třech chladících boxů včetně veškerých souvisejících prací a dodávek
jako odpojení a demontáž zavazejícího technologického potrubí a elektroinstalací chladících
boxů s opětovnou montáží včetně svítidel, zkouškou těsnosti potrubí, apod.

DATUM: 2.7.2019POKYN VYDAL: hlavní stavbyvedouc

ící pokyn k provedeníTOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ K
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁV Y. ZHOTOVITEL NEBUDE

RŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE,

RÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

_ ______________________



Ik v r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy ZS a MS Horníkova
16

ÚSEK: D2 - Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéru -
ÚPRAVY CHLADÍCÍCH BOXŮ

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 16
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Změny dle výrobní dokumentace

OD: Společnost pro školu Horníkova DATUM: 15.11.2019
: KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

KOMU: Ol MMB i
ODESLÁNO: POŠTOU:

Mail

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna na základě zajištění přístupu k provedení VZT instalací
DOTČENÉ MÍSTO: Varna
ODKAZ NA VÝKRESY: r
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz příloha „ZL č.16 - Úprava chladících boxů“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: ______________________
NÁVRH OCENENENÍ:

Cena bez DPH
85 390,00 Kč

0,00 Kč
85 390,00 Kč

DPH Cena s DPH
103 321,90 Kč

0,00 Kč
103 321,90 Kč

17 931,90 Kč
0,00 KČ

17 931,90 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

DATUM: 2.7.2019PODPIS NAVRHOVATELE:

VYJÁDŘENÍ:

OD: Projekce TZB Prokeš s.r.o. PODPIS: DATUM

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

PRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

Mp-TÚ 1100-01



f

Položkový rozpočet -ViCEPRÁCE
2018-06-07 Stavební úpravy ZS a MS Horníkova dod. inf. 7.6,2018S

Arch, -st. řešeni, rekonstrukce a modernizace interiéruO D2
ZLC.16 Úprava chladicích boxůR

dem.
hmotnost

dem.
hmotnost
celk.(t)

hmotnost
celk.(t)

hmotnost
P.6. Čisto položky Název položky /MJ IMJmnožství cena/ MJ CelkemMJ

0,0085 390,00Konstrukce tesařskéDII: 762
0,0085 390,00 0,00 0,00 IZL16-1 Demontáž a zpětné montáž stropů třech chladících boxů

včetně veškerých souvisejících práci a dodávek. Jako
odpojení a demontáž zavazejícího technologického potrubí
a elektroinstalací chladících boxůs opětovnou montáží
včelné svítidl, zkouškou těsnosti polrubí, apod.

kpl 1,00000 85 390,00

dle nabídky

85 390,00 KčCENA CELKEMVCP

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



II
Ik

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova

ÚSEK: D2 - všechny sekce A, B, C, D, E
17

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 17
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Změny dle výrobní dokumentace

OD: Společnost pro Školu Horníkova
KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

MAIL

DATUM: 15.11.2019KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna na základě technologického předpisu provádění stavebních úprav
DOTČENÉ MÍSTO: Všechny sekce a podlaží (vyjma 4.NP)
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz příloha „ZL č. 17 - obklad nadpraží z SDK“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLUV:

POPIS ZMĚNY:

Nadpraží stávajících oken ve všech sekcích a podlažích (vyjma 4.NP) bylo
zakrytováno dřevěným zákrytem. Ten musel být z důvodu výměny oken odstraněn.
Tato změna řeší nutnost upravit obnažené stávající betonové nadpraží pod úrovní
nového podhledu tak, aby bylo nadpraží pohledové. Byla zvolena úprava
dvoustranným opláštěním nadpraží z SDK konstrukce.

DATUM: 2.7.2019POKYN VYDAL: hlavní stavbyvedoucí

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE

DRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

BKOM -
PRÁVCE STAVBY:

Ol Magistrát města Brna



ifcm v r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy ZS a MS Horníkova

17
ÚSEK: D2 - všechny sekce A, B, C, D, E

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 17
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Změny dle výrobní dokumentace

OD: Společnost pro školu Horníkova DATUM: 15.11,2019
' FAX: ”

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: OSOBNÉ:

Mail

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna na základě technologického předpisu provádění stavebních
úprav
DOTČENÉ MÍSTO: Všechny sekce a podlaží (vyjma 4.NP)
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz příloha „ZL Č.17 - obklad nadpraží z SDK“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENI:
Cena bez DPH
230 936,10Kc

0,00 Kč
230 936,10 Kč

DPH Cena s DPH
279 432,68 Kč

0,00 Kč
279 432,68 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

48 496,58 Kč
0,00 KČ

8 496,58 KČ

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 2.7.2019

VYJÁDŘENÍ:

i

OD: Projekce TZB Prokeš s.r.o. PODPIS:
ATUM: _Á^A\Y>0>\0]

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,BKOM

Mp-TÚ1100-01



Položkový rozpočet - Změnový list č,17

2019-02-1B Stavební úpravy ZŠ a HorníkovaS

Arch. - sl. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéruO D2

Zákryt nadpraží z SDK - všechny sekceR ZL č, 17

hmotnost hmotnost
/MJ celk.(l) cena RTS1/2019Čisto položky Název položky sníženi j.c o 5%p.e. MJ množství cena / MJ Celkem

Dik 95 Ookon&oyací konstrukce na pozemních
stavbách

228 510,84 4,03

"4^1ZL17Q [B543121Q1RQ0 |Opftf«nlz SDK^StMo200*200fnm.RB11.12,5mm j m | 6&1,41M>0| 335,35} 226 510,841 oioT| 353,00 0.05

SEKCE A, 1.NP

1.01: 5,34+6,34

103 2,61

104 5,32+2,50

I 05: 1,25

106: 118

I 07: 1.601-3 05

116 1,46

I 10 1.45

1 22. 2.34

1 23: 5.33+5.32

1 24: 6,36+6.34

* 25: (1,4+0,6)

SEKCE B, 1.NP

1 25: 1.05

1 27: 3,14+0,55

120: 1,77

1.32 2,55+1,05

1.33:2,05

1 35: 3,14+0.55

1.36: 1.77

1.45 5.34+1,44

1 47: 2,03

1 40: 2,03

1 50: 4.87+1,47

154: 3.65

SEKCE C.1.NP

(57: 5,38+2.77

156: 2.78+2,30

1 50: 2,4

1.60: 5,34+5,36

1 01: Z.4+Í.3

1 62. 4,9

1 SS: 2,45

160. 5,37

I 70: 4.36

1.71: 1.84+0,54

1 72 3.37

1.73: 2,46

1.80. 2,72+0,82

1Ů2. 2,32

SEKCE D, 1.NP

1.04,1.13,1.03,1.04. 1,75*6

101.102

SEKCE D 2 NP

10,66

2.61

7.86

1,25

1,10

4,60

I 46

4.45

2,34

10.65

10.70

1.90

1,05

3,69

1,77

3,60

2.05

3.60

1 77

6.76

2.03

2,93

6.34

3.66

&.15

5.16

2,40

10,70

3.70

4.90

2,45

5.37

4.36

2,66

3,37

2.46

3.54

2,32

7.00

28,50

2.01: 1,76

2.02 1.76

2 03 1.77

2,342.10

2 13 1,76

1.772 14

2 IS 1.76

SEKCE E, I.NPjldolna

JI: 3' 3+1,7 + 1 4

Jíl: 2.84

J12: 5.33+5.32+1,76+1.8+5,35+5,34

SEKCE E.1.NP varna

BIO

2,94

24,92

VI: 3 3.00

V.2: 5.35

V13;3

V22: 2,3

V26: 1,6

V32; ?,9

V.33. 1,62

V.35: 2.07

V 36 2.96

V 37 2,36

V 36 2.36

V 30 2,06

V.40 1.46+0.65

V.41 2,66

SEKCE A, 2.NP

5.35

3.00

2,30

1,60

2,00

1.62

2,97

2.96

2.36

2.36

2,96

2,31

2,66

301 9,56

3 02 8.09

2.603.03

304 7.91

1.403.05

316 2,36

317 7,90

2,623 15
7.923 19

2,61320

321 5,02

2.0-13 22

Zpracováno programem BUlLDpower Sr ©RTS, a,s.



Položkový rozpočet*Změnový Hstč.17

2019-02-18 Stavební úpravy ZŠ a M§ HorníkovaS

Arch. - sl. řešeni, rekonstrukce a modernizace interiéruO 02

ZL č. 17 Zákryt nadpraží z SDK - viechny sekceR

hmotnost hmotnost
/MJ celk.ro cena RTS1/2019MJ [množslyi

P.č. Číslo položky Název položky snížení }.c o 5%cena / MJ Celkem
SEKCE B, 2.NP

3.23+327 4.30

10.723-26

2.173.20

3.30 5.16

2.70331

l.«3.3?

<,37334

7.44335
\6.74336

3 37' 2.6C

13,563 3B+3 3P
10.713 40

2.«3 41

SEKCE C, 2 HP

?.£M3 42

2.40343

7,68344
2.M345

I.463 46
6.W347
1.803 48

3.40 7.06

2.K3 50
5.303.51

1.383.52

2.32JM
1,423.54

2.30355

SEKCE A, 3 NP
0.563.0V

8.00302
260303

701304
1.403.05-

316 2.30

7.003.17
2.623 18

7.02310

2.51320
5,02321
2,04322

SEKCE B, 3.NP

3 23+3 27 4,30

10,723.26

2.473 20
5.16330
2.703 31
1.443 32

334 4.37

744335
10,7433?

2.603 37.

3 38+3 30' 13.56

1071340
2.0334i

SEKCE C, 3 HP
7.943 42

2.40343
7.86344
7B33 45

1.46346
6,003 47

1.803 46

3 49 7,66

2.553 50
6,30351

1.383 62
2.323 53
1.42354

2,303 55
i

0.002 425.25StaVaftfllntPftMftffl hmot________ '
16 0B92811OSRŮO Přesun hmot p»o opravy a ůdflbu objektů pro opravy a údržbu

dosavadních objektů vtetnČ vnějších, plášťů Přesun hmot pro

Ditr 99
2 425,25 0.00601,801 4,03000

dle SoD - rozpočet 1,NP sekce A
KI a ,-,Hr4hii Ha in»k%

230 936.10 KčlZL č.17 VCP CENA CELKEM

Stránka 2 z 5Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s,


